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Wyjasnienie zmiany tresci SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Odtworzenie nawierzchni asfaltowej po wykonaniu sieci cieptowniczej w.p. w ramach inwestycji
pod nazwg ,,Modernizacja zrédta wytwarzania ciepla z zastosowaniem wysokosprawnej
kogeneracji i OZE w Przedsicbiorstwie Energetyki Cieplnej w Lubartowie Spétka z
o.0.”

w ramach projektu realizowanego ze srodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego Qbszaru
Gospodarczego 2014-2021 w ramach Programu Operacyjnego: ,Srodowisko, Energia, Zmiany
Klimatu”, Obszar programowy: Energia odnawialna, efektywnos$é energetyczna i bezpieczenstwo
energetyczne, Dziatanie: Budowa/modernizacja miejskich systemoéw cieptowniczych i eliminacja
indywidualnych Zrodet ciepta pn.: ,Modernizacja Zrodta wytwarzania ciepta z zastosowaniem
wysokosprawnej kogeneracji i OZE w Przedsiebiorstwie Energetyki Cieplnej w Lubartowie
Sp.zo0.0".

W zwigzku z wptynieciem do zamawiajacego w dniu 27.06.2022 r. pytaniami dotyczacymi
w/w przetargu, zamawiajgcy wyjasnia nizej wymienione zapytania:

Pytanie nr 1: , W nawigzaniu do rozdziatu XIl SWZ, prosimy o okreslenie miejsca ztozenia oferty
oraz formy w jakiej oferta powinna by¢ ztozona (pisemnie w formie ,papierowej”,
elektronicznie z podpisem elektronicznym na adres e-mail lub przez platforme zakupowa), gdyz
tych podstawowych informacji brakuje”.

Odpowiedz: Oferte nalezy ztozy¢ w sekretariacie Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej
w Lubartowie Sp. z o0.0. ul. Mickiewicza 50 wraz ze wszystkimi zafgcznikami na
ponumerowanych stronach i umiesci¢ w dwdéch kopertach: - zewnetrznej zaadresowanej na
Zamawiajacego z dopiskiem , Oferta na odtworzenie nawierzchni asfaltowej. Nie otwierac
przed dniem 08 lipca 2022 r. godz. 9" oraz wewnetrznej z nazwg i adresem Oferenta, aby
mozna byto odestaé oferte w przypadku nadestania jej po terminie lub przez platforme
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl

Pytanie nr 2: ,W nawigzaniu do rozdziatu VI. pkt 12 prosimy o informacje, czemu ma stuzyc
zaparafowany wzor umowy i w jaki sposéb ma potwierdzac to spetnienie warunkow udziatu
w postepowaniu, skoro formularz ofertowy zawiera juz o$wiadczenie o tresci ,,Oswiadczamy, ze
zawarty w specyfikacji warunkédw zamdwienia projekt umowy zostat przez nas zaakceptowany i
zobowigzujemy sie, w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na wyzej
wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego”?

Odpowiedz: W zwigzku z watpliwosciami Wykonawcy Zamawiajacy skresla zapis w SWZ Rozdziat
VI pkt 12.
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Pytanie _nr_3: ,W nawigzaniu do rozdziatu V Specyfikacji Warunkow Zamowienia prosimy
o wyjaénienie, jak nalezy rozumie¢ warunek dotyczgcy doswiadczenia wykonawcy, ktory ma
wykazaé, ze wykonat ,co najmniej dwie roboty polegajagce na budowie, odtworzeniu
nawierzchni asfaltowych”? Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie tego warunku, jesli wykonawca
wykaze doéwiadczenie polegajace na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi lub jezdni
o nawierzchni asfaltowej?”.

Odpowiedz: Tak, zgodnie z czescig V ust. 1 pkt 1.

Pytanie nr 4: ,Prosimy o wyjasnienie czy cena podana w formularzu ofertowym ma dotyczyc
wykonania catosci przedmiotu zamdwienia, tj. 700 m2 odtworzenia nawierzchni, czy tylko ma
by¢ to cena jednostkowa za m2 odtworzenia, gdyz w projekcie umowy w § 2 pkt 1 jest mowa
o wynagrodzeniu jednostkowym?”.

Odpowied#: Cena za odtworzenie nawierzchni asfaltowej ma dotyczy¢ ceny jednostkowej za m’
odtworzenia nawierzchni asfaltowej. Wprowadzono zmiany do formularza ofertowego jako
zatgcznik nr 8.

Pytanie nr 5: ,Czy jedli Wykonawca skitadajgc oferte nie przekazuje informacji innych niz
bezposrednio jego dotyczacych, moze wykreslic oswiadczenie dotyczgce RODO w pkt 8
formularza ofertowego?”.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe stanowisko w sprawie w zakresie
sktadania oéwiadczenia zawartego w pkt 8 formularza ofertowego._

Pytanie nr 6: ,Czy kontakt wskazany przez Wykonawce w pkt 10 formularza ofertowego ma
dotyczy¢ etapu ofertowego do zawarcia umowy czy takie etapu realizacyjnego?”.

Odpowiedz: Kontakt z Zamawiajacym w formularzu ofertowym dotyczy etapu ofertowego do
zawarcia umowy.

Pytanie nr 7: ,Prosimy o wyjasnienie zapisu w rozdziale Ill Specyfikacji Warunkéw Zamowienia:
,Zamawiajacy wymaga, aby po zakonczeniu robdt Wykonawca dostarczyt Deklaracje
Wiasciwosci Uzytkowych Robot”. Czy na pewno chodzi o deklaracje dotyczgcg robodt, czy moze
whudowanych materiatow?”.

Odpowiedz: Biednie zostata wpisana nazwa, nalezy dostarczyé Deklaracje Wiasciwosci
Uzytkowych Wyrohow.

Pytanie nr 8: ,Prosimy o wyjasnienie czy termin gwarancji, o ktérym mowa w rozdziale I
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, liczony bedzie od odbioru konicowego catego przedmiotu
umowy, czy od odbioréw poszczegdlnych jego etapow?”.

Odpowiedi: Termin gwarancji bedzie liczony od odbioru poszczegdlnych etapdw robét

okreslonych w protokotach odbioru.

Pytanie nr 9: ,,Prosimy o zmiane zapisu w rozdziale XV pkt 7, aby zabezpieczenie byto zwracane bez
pisemnego wniosku Wykonawcy, tak jak jest to powszechnie praktykowane przy tego typu
zamdwieniach”.
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Odpowiedz: Zapis nie ulega zmianie.

Pytanie nr 10: ,,Prosimy o skrocenie terminu zwrotu zabezpieczenia, o ktérym mowa w § 11 ust. 4
i 5 projektu umowy z 45 dni do 7 dni. Nie widzimy uzasadnienia tak dtugiego okresu”.

OdpowiedzZ: Zapis nie ulega zmianie.

Pytanie nr 11: ,Czy Zamawiajacy akceptuje elektroniczne formy dokumentow wniesienia wadium
i zabezpieczenia umowy, na przyktad w formie gwarancji elektronicznej lub bankowej
podpisane] podpisem elektronicznym przy uzyciu kwalifikowanego certyfikatu, ktére sa
tozsame w $wietle aktualnie obowigzujacych przepisow prawa z dokumentami wystawianymi
w formie , papierowej”?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 12: ,,W nawigzaniu do rozdziatu XIX zatytutowanego ,Srodki ochrony prawnej” prosimy
0 uzupetnienie SWZ o regulamin, na ktdry powotuje sie Zamawiajacy w tym rozdziale, a ktéry
nie zostat zatgczony do SWZ”,

Odpowiedz: Regulamin jest opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego:
www.pec.lubartow.pl

Pytanie nr 13: ,W nawigzaniu do zapisow w § 12 projektu umowy prosimy o zastgpienie stowa
,0pbinienie” stowem ,zwioka”, gdyz opdinienie moie wynikaé¢ z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy, np. braku dostepu do materiatéw niezbednych do wykonania zadania, a bedzie
stanowito podstawe do naliczenia kar umownych dla Zamawiajgcego. Zwtoka natomiast jest
Swiadomym dziataniem Wykonawcy i jest spowodowana przyczynami lezgcymi wytgcznie po
jego stronie”.

Odpowiedz: Zapis nie ulega zmianie.

Pytanie nr 14: ,Prosimy o doprecyzowanie od jakiego terminu bedzie liczone opdinienie, o ktdrym
mowa w § 12 ust 1 pkt 1) projektu umowy? Czy bedzie to termin 30.09.2022, o ktérym mowa w
§ 7 ust. 1 pkt 2) projektu umowy, czy termin ustalony na wykonanie danego etapu zamowienia
lub jakis inny?”.

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy § 7 ust. 2, po 7 dniach od poinformowania Wykonawcy.

Pytanie nr 15: ,,Czy trudnosci w dostepie do materiatéw niezbednych do wykonania zamdwienia,
np. asfaltu, spowodowane czynnikami gospodarczymi, politycznymi lub innymi, niezaleznymi
od Wykonawcy, Zamawiajacy uzna - zgodnie z zapisami § 15 projektu umowy - jako dziatanie
sity wyzszej?”.

Odpowied?: Nie, nie uzna to za dziatanie sity wyiszej. Wykonawca skiadajgc oferte
w postepowaniu winien mie¢ wiedze — i sktada w tym zakresie stosowne oswiadczenie - ze
jest zdolny do wykonania zamdéwienia na zasadach okreslonych w niniejszym postgpowaniu.




